

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
ชื่อโครงการ ค่าก่อสร้างส่วนประกอบอื่น โครงการน้ำเลย จังหวัดเลย (งานมิวจางรณนเข้าโครงการ)  
สำนักงานก่อสร้าง 5 กองพัฒนาแหล่งน้ำขนาดกลาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม ( บาท )	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	2,869.00	403.00	1,156,207.00	1.3313	536.51	1,539,247.19
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรโมค	ตร.ม.	13,600.00	34.00	462,400.00	1.3313	45.26	615,536.00
	2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 4 ซม.	ตร.ม.	13,600.00	257.00	3,495,200.00	1.3313	342.14	4,653,104.00
3	งานโครงสร้าง							
	3.1 งานตีเส้นจราจรชนิดเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	416.50	270.00	112,455.00	1.3313	359.45	149,710.93
	3.2 งานป้ายจราจร							
	3.2(1) ป้ายเตือน ต1-ต60	แผง	6.00	2,850.00	17,100.00	1.3313	3,794.21	22,765.26
	3.2(2) ป้ายเตือน ต78	แผง	1.00	3,810.00	3,810.00	1.3313	5,072.25	5,072.25
	3.2(3) ป้ายแนะนำ น2	แผง	3.00	9,360.00	28,080.00	1.3313	12,460.97	37,382.91
					5,275,252.00		TOTAL	7,022,818.54

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  .....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเสริมศักดิ์ มิ่งพิมาย)

(ลงชื่อ)  .....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไพศาล เปรมจิตต์)

(ลงชื่อ)  .....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเรืองฤทธิ์ สีทะวงศ์)

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	5,275,252.00
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	-
④	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3313
⑤	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-
⑥	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + ③ / (① \times ④ + ② \times ⑤)$	-
⑦	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = $④ \times ⑥$	-
⑧	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = $⑤ \times ⑥$	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายเสริมศักดิ์ มิ่งพิมาย)



(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายเรืองฤทธิ์ สีทอง)



(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายเพชวล เปรมจิตต์)